
 

3 - Årsberetning 2023 
 

LO i Vestoppland er LOs lokalorganisasjon i Gjøvik, Land, Toten, Valdres og Gran. Vi er 

samarbeidsorganet for 62 (64) tilknyttede fagforeninger med til sammen 19 531 (19 

900) medlemmer hvorav 12 768 (12 723) yrkesaktive og 236 (270) studentmedlemmer, i 

vårt område. 

 

Vårt formål er nedfelt i LOs vedtekter, og vi skal i vårt virkeområde: 

 

a. Arbeide for at medlemmene ved solidarisk samvirke, skaper best mulig 

samordning av det faglige og politiske arbeidet 

b. Tilrettelegge for tverrfaglig skoleringsarbeid, fortrinnsvis i samarbeid med AOF.  

c. Delta i lokalt arbeids- og næringspolitisk arbeid, for å sikre full sysselsetting, 

næringsutvikling og gode velferdstjenester i kommunen(e).   

d. Lede fellesarrangementer for fagforeningene/ avdelingene, arrangere 1. mai 

og andre faglige møter som fagbevegelsen har behov for.  

e. Oppnevne/velge representanter for de organiserte lønnstakere i offentlige 

styrer, råd og utvalg, innstille på medlemmer i offentlige komiteer og utvalg som 

de fagorganiserte lønnstakere har interesse av å være representert i. 

 

Styret 

Styret har i perioden bestått av: 

Leder: Bjørn Sigurd Svingen (FF 23) 

Nestleder: Kari Bjørnstad (Fagf. Vestre Toten) 

Sekretær: Maria Aksberg (Fagf. Vestre Toten) 

Kasserer: Per Johan Grønlie (Fagf. Østre Toten)  

Styremedlem 1 - avd. Gjøvik: Ståle Bratsveen (FO Innlandet) 

Vara: Bernhard Gutsch (FF avd. 54 Gjøvik J&M) 

Styremedlem 2 - avd. Land: Anita Monsebakken (Fagf. Nordre Land) 

Vara: Eva Mari Flaten (Fagf. Søndre Land) 

Styremedlem 3 - avd. Østre Toten: Erik Haug (Fagf. Østre Toten) 

Vara: Lars Bjerke (FF avd. 23 Raufoss J&M) 

Styremedlem 4 - avd. Gran: Inger H. Håvelsrud (FF avd. 54 Gjøvik J&M) 

Vara: Geir Olerud (FF avd. 670) 

Styremedlem 5 - avd. Vestre Toten: Ole Marius Pladsen (FO Innlandet) 

Vara: Elin Bågårud (Fellesforbundet Raufoss J&M) 

Styremedlem 6 - avd. Øvre Valdres: Jorunn Onstad (Fagf. Øvre Valdres) 

Vara: Vidar Strand (Fagf. Øvre Valdres) 

Styremedlem 7 - avd. Nedre Valdres: Kåre Stubbene (Fagf. Sør-Valdres) 

Vara: 



 

Det er blitt avholdt 9 ordinære styremøter i årsmøteperioden, og en heldags 

styresamling i Trondheim, med planlegging av aktiviteter og gjennomgang av rutiner og 

retningslinjer. I tillegg er det avholdt 1 representantskapsmøte.

 

Styret har vært representert ved følgende: 

Trondheimskonferansen: Bjørn Sig. Svingen, Elin Bågårud, Maria Aksberg, Kari 

Bjørnstad, Jorunn Onstad, Kåre Stubbene, Inger Helene Håvelsrud, Geir Olerud, Anita 

Monsebakken og Ole Marius Pladsen.  

LOs regionkonferanse i Innlandet (flere): Kari Bjørnstad, Inger Håvelsrud, Bjørn Sigurd 

Svingen. 

Familie- og likestillingspolitisk utvalg: Inger Håvelsrud.  

LOs regionråd i Innlandet: Inger Helene Håvelsrud. 

Industriaksjonen: Bjørn Sigurd Svingen (til 25/1-24), Bjørn Yngve Hermansen (fra 25/1-

24) 

Pensjon for alle: Maria Aksberg 

 

 



 

Økonomi 

Årsresultatet viser et overskudd på kr 38 766,55 (2023: kr 54 553). 

 

Øvrige aktiviteter 

Thorsrudseminar Honne, 30. april. 

Pride: Bygdepride på Lena og Raufoss 10. juni, Pride på Gjøvik 26. august, Pride Nordre 

Land (Landsbypride) på Dokka 15. september. 

 

Markering mot ESAs innblanding i innleiereglene 20. september. 

Representantskapsmøte og allsangkveld 23. november med innledninger om pensjon 

og industrikraft. 

Sterke tillitsvalgte: 24. november. 

Markering mot vold mot kvinner 25. november. 

Palestinademo på Gjøvik, 28. oktober. 

Skjerfaksjon Palestina (Norsk Folkehjelp Vestre Toten/Gjøvik) 29. november. 

Palestinademo 20. januar 2024, Fagernes. 

Møte om pensjon - LO i Vestoppland avd. Gran 21. februar 

Fakkeltog for Palestina på Gjøvik - 21. februar 

Pensjonsdemonstrasjon utenfor Stortinget - 14. mars 

 

Se også aktiviteter gjennomført i underavdelingene. 

 

LO-utvalg/avdelinger 

Organiseringa av sju lokale underavdelinger i LO i Vestoppland ble formalisert på 

årsmøtet, gjennom vedtektene. De er derfor en del av strukturen, slik at hvert 

utvalg/avd. består av en leder og nestleder, som også er medlem og vara i styret i LO i 

Vestoppland. Tillitsvalgte som enten jobber eller bor i kommunen kan delta. 

 



 

LO i Vestoppland avd. Vestre Toten: LO utvalgets leder har vært Ole Marius Pladsen 

(FO) denne perioden, med Elin Bågårud (FF) som nestleder og vara. Deltatt på 

frivilligdagen 2. september på Raufoss. 

Det ble gjennomført møte i avd. Vestre Toten 19. juni, der aktivitetene for året ble 

planlagt. I perioden har det vært gjennomført følgende aktiviteter i Vestre Toten:  

Frivilligdagen Vestre Toten, lørdag 2. september. Valgkampstand. 

Faglig historiekveld på Raufoss den 22. februar, med visning av Sulis 1907. 

Faglig kveld om organiseringsstrategi m/Kjetil Larsen (FF) 12. mars. 

 

LO i Vestoppland avd. Gjøvik: Det har vært ett møte i avdelingen i perioden, hvis man 

ser bort fra møtene i 1. mai-komiteen. LO i Vestoppland avd. Gjøvik deltok 26. august på 

Pride-markeringen på Gjøvik, med både egen seksjon i paraden, samt stand-virksomhet. 

Det var mange tillitsvalgte fra LO som var med og deltok, også flere fra styret i LO i 

Vestoppland. 20. september arrangerte vi markering mot ESAs innblanding i 

innleieregelverket, der det var noe labert oppmøte, men et godt gjennomført 

arrangement.  

 
LO i Vestoppland avd. Gjøvik har også vært involvert i to markeringer mot krigen i Gaza, 

en 28. september, der Maria Aksberg fra styret i LO i Vestoppland holdt appell, og 

fakkeltoget 21. februar som vi var med og støttet. Det har også vært førpremiere på 

filmen “Sulis 1907” på Gjøvik, samt markering av den internasjonale dagen for 

bekjempelse av vold mot kvinner den 25. november, der Inger Helene Håvelsrud deltok 

fra styret.  

 
Det ble avholdt Thorsrudseminar på Honne 30. april, i samarbeid med LO Innlandet og 

Gjøvik AP. 

 

LO i Vestoppland avd. Gran har avholdt møter i 1. maikomiteen, og flere møter i LO-

utvalget. Det ble 20. september avholdt møte om pensjon på Hjertebo på Gran, med 

deltakere fra flere fagforeninger. Maria Aksberg fra “Pensjon for alle” holdt innledning.  



 

6. oktober var det filmvisning av Sulis 1907, med innledning i forkant. 

 

LO i Vestoppland avd. Land.  Det har vært frafall av tillitsvalgte pga. endringer i 

arbeidsforholdene til enkelte. Aktuell informasjon er delt via mail. Det gjøres en innsats 

våren -24 for å revitalisere utvalget. 

 

LO i Vestoppland avd. Øvre Valdres og avd. Nedre Valdres: I Øvre Valdres har Jorunn 

Onstad vært leder av avd., og Vidar Strand nestleder. I Nedre Valdres har Kåre Stubbene 

vært leder av utvalget. Det har vært gjennomført ett møte i årsmøteperioden, og det 

planlegges felles 1. mai-aktivitet for hele Valdres i 2024.  

 

26. september var det førpremiere med visning av Sulis 1907. I forkant av filmvisningen 

var det samtale mellom leder av LO i Vestoppland, Bjørn Sig. Svingen og skuespiller 

Rune Temte. Førpremieren fikk omtale i Oppland Arbeiderblad.  

 

LO i Vestoppland avd. Østre Toten: LO-utvalget har i årsmøteperioden bestått av Erik 

Haug utvalgsleder (Fagforbundet), Lars Bjerke utvalgets nestleder (Fellesforbundet), 

Inger Bakken Fagforbundet, Anne Kari Kirkeby Fagforbundet, Bjørn Yngve Hermansen 

Fagforbundet, Per Johan Grønlie Arbeidsutvalget (Fagforbundet). 

Det har vært gjennomført to utvalgsmøter i perioden. Saker som har blitt behandlet er 

fagligpolitiske spørsmål, vann og avløp og kartlegging av LO-forbund tilsluttet utvalget. 

Kartleggingsarbeidet er ikke sluttført, men det har vært kontakt med FO og skal 

opprettes kontakt med Handel og Kontor og NTL. 

I tillegg har utvalget som 1.mai komite vært utvidet med representanter fra AP, SV, Rødt, 

Utdanningsforbundet og Hoff Menighet. 1.mai komiteen har hatt 5 møter i 

årsmøteperioden. LO-utvalget var også med i Bygdepride i Østre Toten med profilering i 

paraden og i prideparken. 

 
1. mai 2023 

Som vanlig ble det utarbeidet og rykket inn felles 

helsides annonse i OA med oversikt over alle 

arrangement i distriktet, og felles landingsside på 

nettsidene våre for 1. mai. LO-

utvalgene/avdelingene er alle involvert i sine lokale 

1. maikomiteer, der dette finnes. 



 

Gjøvik: Det var mange planleggingsmøter i 1. mai-komiteen, med mye som skulle 

organiseres i forbindelse med dagen. Dagen startet tradisjonen tro med morgentog 

med flaggbogg og korps, og frokost for korpset. På grunn av at statsministeren, Jonas 

Gahr Støre, besøkte Gjøvik, så ble programmet litt annerledes, der det ble oppstart litt 

tidligere med tale fra statsministeren ved krigsmonumentet i Minneparken, og 

internasjonal appell ved Ronja Aglen Stikbakke fra Sosialistisk ungdom. Deretter var det 

tog fra Minneparken og opp til Arbeidersamfundet, der resten av arrangementet ble 

innendørs med appeller, lunsj og musikalsk innslag. Det var faglige appeller fra 

Karianne Sten Solheim fra Fagforbundet, og Inger Helene Håvelsrud fra Fellesforbundet, 

politiske appeller ved Marianne Steinsrud fra AP, Kjetil Bjørklund fra SV, Finn Olav 

Rolijordet fra Rødt, og Dag Fjeldstad fra MDG. Musikalsk innslag sto Spelledåsene for. 

Det ble lunsj under og etter programmet foregikk.

 

 

Vestre Toten: Det var tradisjonell bekransning av minnesmerker på Eina og Aas, og 

Husmannsmonumentet på Stenberg. Musikken spilte på Raufosstun omsorgsboliger, 

der det var blomsteroverekkelse og fanemarkering.  Oppstilling i Minneparken, med 

bekransning av minnebautaer og minnetale ved ordfører Stian Olafsen. Oppstilling av 

demonstrasjonstog. Raufoss musikkorps spilte “Internasjonalen” i borggården på 

rådhuset. Blomsteroverrekkelse til korpsleder. Hovedarrangementet ble pga. dårlig vær 

flyttet innendørs til Fyrverkeriet Kulturhus. Konferansier: Kari Bjørnstad. Faglige appeller 

fra priv. og off. sektor: Bjørn Sig. Svingen (Fellesforbundet Raufoss J&M/LO i 

Vestoppland) og Ole Marius Pladsen (FO/LO i Vestoppland). Valgappeller ved: Tonje 

Bergum Jahr (AP), Ahmed Haruun Ali (SV), Leif-kristian Tøftum (Rødt), Kristine Liodden 

(MDG). Allsang av arbeidersanger, som var veldig populært. Gratis gratis pølser, brus og 

kaffe til alle. 

 



 

 

Østre Toten: Det ble vedtatt at 1.mai arrangementet 2023 skulle gjennomføres på 

Lena, og dette var så vellykket at framtidige arrangementer vil holdes her. Nytt av året 

var 1. mai frokost på studiesenteret på rådhuset hvor det var bra oppmøte. 

Arrangementet bestod av oppmøte på Labo helse og omsorgssenter hvor det var 

appeller fra Fagforbundet KS-klubben v/Inger Bakken, Rødt v/Marthe Ingeborg Myhre 

og kirken v/sokneprest Eystein Elde før toget marsjerte ned til Frivillighetssentralen på 

Lena hvor hovedarrangementet ble gjennomført. Her var det appeller fra SV v/Jørn 

Grøtberg, Utdanningsforbundet v/Linn Therese Myhre, Fagforbundet v/Erik Haug og 

hovedtaler fra AP v/ordførerkandidat Guri Bråthen. Hovedarrangementet var planlagt 

gjennomført i Lenaparken men ble flyttet til parkeringsplassen utenfor 

Frivillighetssentralen grunnet værforholdene. I tillegg var det arrangement på Kolbu i 

regi Kolbu Arbeiderforening med LO-appell v/Erik Haug og solidaritetsgudstjeneste i 

Hoff kirke med appell fra SV v/Jørn Grøtberg.  Det var også blomsternedleggelse ved 

22.juli monumentet og Husmannsmonumentet.

 

 

Nordre Land: Første møte i komiteen 13. mars. Samarbeid mellom LO, AP, SV og 

Fagforbundet. Festmøte på Land Museum med god deltagelse, lokale markeringer med 

korps tre steder i Torpa, arrangementer for pasientene på Korsvold, 

solidaritetsgudstjeneste på Landmo. To gratis barneforestillinger på Sentrum Kino for til 

sammen 451 personer. Film:“Kutoppen på sporet”. 

 



 

Søndre Land: 1. mai ble arrangert i samarbeid med Fagforbundet, SV, Rødt og 

Arbeiderpartiet. Arrangementet var lagt opp etter samme plan som tidligere år, og 

startet med solidaritetsgudstjeneste på Hovlitunet kl.12.00. Deretter var det oppstilling 

til tog utenfor, med appell fra Rødt v/Øyvind Hansen. Hov Musikkorps spilte litt, før 

toget gikk kl.13.00 opp til Rådhuset, ledet av korpset. 

Kl.13.30 var det gratis bevertning i foajeen, og maleriutstilling av Dag Lindbråten – «De 

som bygde landet». Kl.14.00 var det klart for underholdning og taler i kultursalen. Hov 

Musikkorps startet med å spille Internasjonalen. Hovedtaler var Anders Kollmar-Dæhlin 

fra Fagforbundet Innlandet. Appell fra Arbeiderpartiet v/Roger Fløttum og appell fra SV. 

Vi markerte Per Briskodden i anledning hans 60 års medlemskap i LO. Vi avsluttet med 

kulturinnslag av Bjørn Robert Grimsrud og Helge Røyne. 

Kl.15.00 var det gratis kino: Kutoppen. Nok et meget vellykket arrangement, ca 150 kom 

på arrangementet.

 

 

Valdres: I Valdres har det som regel vært Arbeiderpartiet som har regi på dagen, også i 

2023: Aurdal musikkorps spilte ved Varden på Skiferplassen. Bekransing av bysta til 

Meisdalshagen. Tale ved Kaja Enger. Toget går til Vikatunet, og arrangement i festsalen i 

rådhuset Nord-Aurdal med tale for dagen v/ Even Aleksander Hagen. 

 

 

Avslutning 

Det har vært et år preget av at mer av 

aktiviteten er flyttet fra styret til de lokale LO-

utvalgene, som planlagt. Det er viktig at vi har 

nærhet og relevans for lokale medlemmer og 

tillitsvalgte, når fagbevegelsen ellers blir mer 

og mer sentralisert. Vi ser fram til å fortsette det gode arbeidet, og oppfølging av en 

ambisiøs handlingsplan. 


